
UCHWAŁA NR CXXVI/2252/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu „Aktywna Lubelska Wieś 2.0” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Lubelskiego przyjmuje regulamin konkursu „Aktywna 

Lubelska Wieś 2.0”. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


